
Zastupitelstvo obce

ano

ano

ano

ano

Kristýna Schauerová Mgr. ne

ano

ano

Ověřovatelé zápisu:

1)

pro: 6 proti: 0 zdrželo: 0

2)

pro: 6 proti: 0 zdrželo: 0

3)

Přítomných

6

86%

Pavel Mareček Ing.

Zápis  5/2021

ze zasedání zastupitelstva obce Nedvězí ze dne 17.8.2021

Tomáš Mareček Ing.

Jan Novotný

Božena Jančíková

Petr Kubík Ing.

Vojtěch Panuška

Starosta obce  Ing. Pavel Mareček informoval ZO o plnění rozpočtu k 31.7.2021, které probíhá dle 

plánovaných příjmů a výdajů v daném roce.

Stavy účtů 31.7.2021:                     -běžný účet u KB                                    146 695,76 Kč

                                                        - účet u ČNB                                          374 501,15 Kč

                                                        - účet - spořící účet u KB                   6 035 730,73 Kč

                                                                                                                                                                                           

ZO projednalo a schválilo rozpočtové opatření č. 2/2021 dle návrhu a důvodové zprávy.

Vojtěch Panuška Tomáš Mareček Ing.

Program zasedání:

1. Zahájení.

2. Schválení ověřovatelů, zapisovatele zápisu a programu jednání.

3. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání ZO ze dne 6.7.2021.

4. Plnění rozpočtu k 31.7.2021, schválení rozpočtového opatření.

5. Informace k započatým akcím v roce 2021.

6. Schválení smlouvy s Pardubickým krajem.

7. Informace k novému ÚP Obce Nedvězí.

8. Volby do Poslanecké sněmovny ČR ve dnech 8. a 9. října 2021.

9. Informace.

10. Schválení oddávajících

11. Usnesení

12. Závěr.

Starosta zahájil jednání a konstatoval, že ZO je usnášeníschopné. ZO schválilo program jednání

Hlasování:

Ověřovatelé zápisu navrženi:  Vojtěch Panuška, Ing. Tomáš Mareček, zapisovatel Jan Novotný.

Hlasování:



pro: 6 proti: 0 zdrželo: 0

4)

5)

pro: 6 proti: 0 zdrželo: 0

6)

7)

8)

ZO bere na vědomí

Starosta obce  Ing. Pavel Mareček informoval ZO o plnění rozpočtu k 31.7.2021, které probíhá dle 

plánovaných příjmů a výdajů v daném roce.

Stavy účtů 31.7.2021:                     -běžný účet u KB                                    146 695,76 Kč

                                                        - účet u ČNB                                          374 501,15 Kč

                                                        - účet - spořící účet u KB                   6 035 730,73 Kč

                                                                                                                                                                                           

ZO projednalo a schválilo rozpočtové opatření č. 2/2021 dle návrhu a důvodové zprávy.

Hlasování:

ZO bere na vědomí

Volby do Poslanecké sněmovny ČR ve dnech 8. a 9. října 2021 – stanoven minimální počet členů VK a 

další informace k volbám podal ZO starosta obce.

Starosta obce podal ZO následující informace:

- kontrola z Pk na hospodaření obce v roce 2021 – uskuteční se dne 8.10.2021

- VPP a platnost smluv u jednotlivých zaměstnanců – Gregor Z., Edlmanová V.

- změna dodavatele elektriky od 1.7.2021 – přes společnost Optimal-Energy.cz,a.s

- Prodloužení smlouvy na plyn - na období 1.1.2023-31.12.2024

- odsouhlasený pozemek pro pana Telce – další informace

- práce v obecním lese – prodej palivového dřeva

- objednání revizí plynových kotlů a čištění spalinových cest u budov obce – p. Pískač, Vír

- podepsaná schválená smlouva s panem Skryjou a platba faktury za projektovou

dokumentaci na obecní rybník

- pozvánka ke zjišťování průběhu hranic pozemků – komplexní pozemkové úpravy

s upřesněním a rekonstrukcí přídělů v katastrálním území Jedlová u Poličky

- povolení kácení dřevin – paní Gregorová Dana

- omezení dodávky pitné vody po bouřce – zabezpečení a úprava vod. řádu na horním konci

obce

- odstranění sedimentů na soutoku Trhonického a Moravského potoka – FY Jančev

- údržba hřbitova – sečení trávy kolem hrobových míst

- rozšíření služby KEO o spisovou službu                                                                                                

ZO schválilo smlouvu s Pardubickým krajem na pořízení II. etapy ÚP obce Nedvězí.

Hlasování:

Starosta obce podal informace k novému ÚP Obce Nedvězí – vyvěšená vyhláška k veřejnému 

projednání návrhu ÚP obce Nedvězí, které se bude konat 29.9.2021 v 15:00 hod .

ZO bere na vědomí

Realizace akcí v roce 2021: 

- úprava prostranství u dětského hřiště, pořízení zámkové dlažby

- položení drenážích trubek k odvodnění parcely č. 146/1

- zabudování mapové tabule u obchodu

- položení asfaltové komunikace k výletišti

- v září - realizace výměny krytiny na KD (dotace PK)

- v říjnu – vypuštění obecního rybníka a těžba stromů na hrázi, podání žádosti o dotaci

ZO bere na vědomí



9)

pro: 6 proti: 0 zdrželo: 0

10)

Zapisovatel:

Ověřovatelé zápisu:

Tomáš Mareček Ing.

V Nedvězí 17.8.2021

Jan Novotný

Starosta obce

Vojtěch Panuška

ZO schválilo starostu  obce Ing. Pavla Marečeka a místostarostu obce Jana Novotného k uzavíraní 

sňatků jako oddávající v obci Nedvězí.

Hlasování:

Starosta obce poděkoval všem za účast a ukončil zasedání.

ZO bere na vědomí


